את רובם, ואת סיכוני האמוניה בכלל זה, ניתן להפחית לרמה "סבירה", גם אם הדבר כרוך בעלויות.

2. הערעור הוגש על החלטת ביהמ"ש לעניינים מקומיים בחיפה (כבוד השופטת ג'אדה בסול) מיום 12.2.17,
(להלן: חיפה עיריית לבקשת קמא משפט בית נעתר לפיה ,(542/11 ת"פ (במסגרת 191/17 ב"ש בתיק שניתנה
"העירייה"), והורה, לפי סעיף 17 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968, על הפסקת עיסוק בעסק, שהוא מסוף האמוניה
"הצו") (להלן: חיפה בנמל הצפוני, הכימיקלים במסוף הממוקם האמוניה"), "מסוף או "המכל" (להלן: הארצי

"המערערת"). (להלן: בע"מ כימיקלים חיפה ידי על ומופעל

בניהול, "התיק הפלילי"), הואשמה המערערת (להלן: נגד המערערת בת"פ 542/11 בכתב האישום שהוגש
ללא רישיון, של עסק, שהוא מסוף האמוניה, לאחר שמעולם אף לא התבקש רישיון לניהולו.

בהפעילו שיקול דעתו, בעניין זה, על ביהמ"ש להביא בחשבון את התנהגות הצדדים ואת כל הזכויות להתארגנות
והאינטרסים של הצדדים עליהם ישפיע הצו, כך שבסופו של דבר, האיזון בין השיקולים המתחרים יוביל לתוצאה סבירה

ומידתית.

13. כפי שציין בית משפט קמא, בקשה לפי סעיף 17 לחוק נדונה במתכונת דומה לזו של בקשה למעצר נאשם עד
תום ההליכים, לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. על המבקשת להראות,

כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת האישום הפלילי וכן כי מתקיימת עילה להפסקת העיסוק.

הראיות המובעות על ידי המאשימה ובחינתן נעשית, בשינויים המחויבים, בדומה לאשר נהוג בבקשה למעצר עד
כוח ההוכחה הגולמי די בבחינת איננה מעבר לכל ספק סביר, אלא - רמת ההוכחה הנדרשת תום ההליכים.

לעיין המשפט לבית המתירה ספציפית חוק הוראת קיימת ימים"), ("מעצר חקירה לצרכי למעצר בהתייחס
בחומר חסוי [סעיפים 15(ג) ו- 15(ה) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) תשנ"ו-1996]. הוראה זו איננה
חלה על בקשה למעצר עד תום ההליכים. חרף כך נפסק, כי בדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים רשאית המדינה
להציג בפני ביהמ"ש מידע מודיעיני חסוי בדבר מסוכנות, או כוונה להימלט מאימת הדין ובלבד שהוא "... רלוונטי לעניין
מעצרו הנמשך של הנאשם, אשר אינו קשור במישרין להוכחת העבירות עצמן".

וחומרים לדשנים אמוניה לספק המערערת תמשיך המכל, להתרוקנות ועד זו החלטה מתן מיום ד.
כימיים ודרכה - לכל הצרכנים במשק הישראלי, כפי שעשתה עד להגשת הבקשה לבית משפט קמא.

ה. צו זה תקף עד לסיום ההליך העיקרי או עד למתן החלטה המורה אחרת.

המזכירות תמציא פסק דין זה לכל הצדדים, מיד לאחר חתימתו.

ניתן היום, ג' אדר תשע"ז, 01 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.